/A'flt

C.
NO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

Gabinete da Secretária
Av. Pedro Rodrigues, 630 - Centro, Abaetetuba - PA, CEP 68440-000.

semec;.aiauba.pa.goi .br

PORTARIA N° 072/2019 - SEMEC-GAB de 10 de Julho de 2019.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servidor Público Municipal, Sr. MILLENO RAMOS DE SOUZA,

CREAIPA 1514093596, Matrícula n° 1288 25-3 para exercer ampla, irrestrita e

permanente fiscalização em todas as fases de execução da Obra de do Pessoal da

CONTRATADA, sem prejuízo da obrigação desta de fiscalizar seus responsáveis

técnicos, empregados, propostos ou subordinados no de Contrato do processo que tem

por Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA OBRA (24641)

PAC-2- CRECHE PRÉ-ESCOLA TIPO B/2012 NO BAIRRO DO MULTIRÃO,

MUNICÍPIO DE ABAETETUBA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição em

contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, Cultura de lO de Julho de 2019.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Cretária Municipal de Educaçáo

1) FIGUEIRÓ G4kW2Cl7
Educação, Cultura e Desporto

		2019-07-10T15:29:09-0300
	MARIA DO SOCORRO FIGUEIRO GUIMARAES:31945775220

		2019-09-26T09:24:55-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204